parte iacentem que extendit se in latitudine per Baruwe et in longitudine 
per terram quam tenuit Willelmus Crassus de monachis de Kyllenny ; 

Preterea dederunt et concesserunt dicti abbas et monachi prefato capitulo 
Lechelinensi omnes decimas duarum carucatarum pronominatarum, ad eccle- 
siam de Finhewere quam dictus W. archidiaconus Lechelensis de dicto 
capitulo tenet reuertendas, concurrente ad hoc consensu patris abbatis dicti, 
uidelicet uiri uenerabilis Domini S. de Stanleg in Wiltesirhe tune tempore 
uisitatoris generalis ordinis Cisterciensis in Hybernia in plenaria potestate. 

Memorati uero abbas et monachi de Valle Sancti Saluatoris immunes 
erunt in perpetuum a prestatione omnium modarum decimarum et a procu- 

rationibus et omnibus exactionibus que fieri poterunt ratione iuris ordinarii. 
Ita tamen quod ecclesiam erigant in dicto territorio de Kyllenny ubi uiderint 
expedire, in qua tenentes et seruientes eorum diuina percipiant et ecclesias- 
ticam habeant sepulturam: Cui siquidem ecclesia deseruietur per capellanum 
secularem qui dicto episcopo uel archidiacono per ipsos presentabitur et 
respondebit tantummodo de cura animarum. Item vero monachi dicto capel- 

lano necessaria ministrabunt, et ecclesiam illam et decimas et obuentiones et 

omnia alia parochialia integre tam a tenentibus quam a seruientibus, qui infra 
septa terre olim spectantes ad dictam abbatiam de Kyllenny habitabunt, in 
proprios usus habebunt in perpetuum. 

Ceterum unionem dicte abbatie de Kyllenny cum omnibus grangiis suis 
terris et ommibus aliis pertinentiis et cum omni iure suo per capitulum 
generale Cisterciense factam cum abbatia de Valle Sancti Saluatoris appro- 

bamus et auctoritate pontificali et ecclesie nostre in perpetuum confirmamus, 
renuntiantes omni actioni que nobis quacumque ratione seu quocunque 
tempore competere posset contra abbatem et conuentum de Valle Sancti 
Saluatoris occasione prefate unionis. 

In cuius rei robur et testimonium presens instrumentum confecimus et 
sigilla nostra apposuimus. 

Hiis testibus, S. et S. de Bildewas et de Stanleg, abbatibus, Domino W., 
archidiacono Lechelinensi, RK. Thesaurario Lechlinensi, Magistro Johanne de 

Burnarp—The Charters of the Abbey of Duiske. 55 

Tantona, Domino Ranwlpho rectore ecclesie de Balygauran, Domino Ricardo 

tune officiali Lechlinensi, W. de Bendeuille milite, et multis aliis. 

Datum apud Fynower viii Idus Junii anno gratie MCCXXVIL. 

Two copies of this charter are extant, and also an early transcript (see p. 49,